RE: Ofício nº 358/2023
De Agenda do Governador <agendagovernador@sp.gov.br>

Remetente Alessandra Graziani de Souza <alessandra.graziani@sp.gov.br>
Para camara@cmgarca.sp.gov.br <camara@cmgarca.sp.gov.br>

Data 2023-03-16 15:30

Prezada Senhora,

Em nome do Excelentíssimo Senhor Tarcísio de Freitas, Governador do Estado de São Paulo, agradecemos o apoio e a confiança em sua gestão à frente do
Governo de São Paulo.

Transmitimos o apreço do Governador pelo reconhecimento da sua atuação diante da tragédia climática que ocorreu nos municípios do litoral norte de
São Paulo.

Atenciosamente,

Camila Lellis
Assessora
Agenda do Governador

De: camara@cmgarca.sp.gov.br <camara@cmgarca.sp.gov.br>
Enviado: terça-feira, 14 de março de 2023 10:12
Para: Agenda do Governador <agendagovernador@sp.gov.br>
Assunto: Ofício nº 358/2023

Em anexo;
Por gentileza, confirmar o recebimento.

Prezados,

Informamos que o endereço de e-mail secretariaparticular@sp.gov.br mudou para agendagovernador@sp.gov.br. Por gentileza direcione suas demandas para o
novo endereço.

Atenciosamente,

Equipe de Agenda do Governador do Estado de São Paulo